
Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Mach Nikolaos 1995 Žádný 3 1 04:45,6 04:45,56 1 1
2 MD Holomoucký Adam 1999 Atletika Radotín 1 1 04:53,6 04:53,58 1 2
3 ŽD Baladová Nikol 2000 SDH Bobrovníky 2 1 05:41,2 05:41,14 1 3
4 MD Rod Michal 1974 SK Míle 25 1 05:51,4 05:51,40 1 4
5 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 8 1 06:22,0 06:21,98 1 5
6 ŽŽ Rejtharová Nela 2007 SK Míle 20 1 06:32,4 06:32,32 1 6
7 ŽŽ Sommerová Barbora 2007 SK Míle 21 1 06:33,4 06:33,34 1 7
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 10 1 06:38,4 06:38,36 1 8
9 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 26 1 06:44,4 06:44,32 1 9
10 ŽŽ Pilná Markéta 2007 SK Míle 22 1 07:30,7 07:30,64 1 10
11 ŽŽ Rodová Pavlína 2010 SK Míle 24 1 07:40,0 07:39,92 1 11
12 MV Mach Ivan 1951 Sabo Praha 5 1 07:43,7 07:43,70 1 12
13 MŽ Mikeš Adam 2010 SK Míle 16 1 08:00,0 07:59,04 1 13
14 MŽ Žebro Jan 2010 SK Míle 9 1 08:27,1 08:27,04 1 14
15 MŽ Červinka Tomáš 2010 SK Míle 11 1 08:27,2 08:27,20 1 15
16 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 6 1 09:05,3 09:05,26 1 16
17 ŽD Mikešová Monika 1978 SK Míle 17 1 09:19,9 09:19,82 1 17
18 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 4 1 09:20,1 09:20,02 1 18
19 ŽŽ Víchová Marína 2008 SK Míle 23 1 DNF 1



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Mach Nikolaos 1995 Žádný 3 1 04:45,6 04:45,56 1 1
2 MD Holomoucký Adam 1999 Atletika Radotín 1 1 04:53,6 04:53,58 1 2
4 MD Rod Michal 1974 SK Míle 25 1 05:51,4 05:51,40 1 3
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 10 1 06:38,4 06:38,36 1 4

12 MV Mach Ivan 1951 Sabo Praha 5 1 07:43,7 07:43,70 1 5
13 MŽ Mikeš Adam 2010 SK Míle 16 1 08:00,0 07:59,04 1 6
14 MŽ Žebro Jan 2010 SK Míle 9 1 08:27,1 08:27,04 1 7
15 MŽ Červinka Tomáš 2010 SK Míle 11 1 08:27,2 08:27,20 1 8
18 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 4 1 09:20,1 09:20,02 1 9



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Mach Nikolaos 1995 Žádný 3 1 04:45,6 04:45,56 1 1
2 MD Holomoucký Adam 1999 Atletika Radotín 1 1 04:53,6 04:53,58 1 2
4 MD Rod Michal 1974 SK Míle 25 1 05:51,4 05:51,40 1 3



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
12 MV Mach Ivan 1951 Sabo Praha 5 1 07:43,7 07:43,70 1 1
18 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 4 1 09:20,1 09:20,02 1 2



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
8 MŽ Linda Vít 2010 SK Míle 10 1 06:38,4 06:38,36 1 1

13 MŽ Mikeš Adam 2010 SK Míle 16 1 08:00,0 07:59,04 1 2
14 MŽ Žebro Jan 2010 SK Míle 9 1 08:27,1 08:27,04 1 3
15 MŽ Červinka Tomáš 2010 SK Míle 11 1 08:27,2 08:27,20 1 4



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
3 ŽD Baladová Nikol 2000 SDH Bobrovníky 2 1 05:41,2 05:41,14 1 1
5 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 8 1 06:22,0 06:21,98 1 2
6 ŽŽ Rejtharová Nela 2007 SK Míle 20 1 06:32,4 06:32,32 1 3
7 ŽŽ Sommerová Barbora 2007 SK Míle 21 1 06:33,4 06:33,34 1 4
9 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 26 1 06:44,4 06:44,32 1 5

10 ŽŽ Pilná Markéta 2007 SK Míle 22 1 07:30,7 07:30,64 1 6
11 ŽŽ Rodová Pavlína 2010 SK Míle 24 1 07:40,0 07:39,92 1 7
16 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 6 1 09:05,3 09:05,26 1 8
17 ŽD Mikešová Monika 1978 SK Míle 17 1 09:19,9 09:19,82 1 9
19 ŽŽ Víchová Marína 2008 SK Míle 23 1 DNF 1



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
3 ŽD Baladová Nikol 2000 SDH Bobrovníky 2 1 05:41,2 05:41,14 1 1
5 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 8 1 06:22,0 06:21,98 1 2

17 ŽD Mikešová Monika 1978 SK Míle 17 1 09:19,9 09:19,82 1 3



Ďáblická míle
datum 14.10.2019
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Onřej Štěpánek
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
6 ŽŽ Rejtharová Nela 2007 SK Míle 20 1 06:32,4 06:32,32 1 1
7 ŽŽ Sommerová Barbora 2007 SK Míle 21 1 06:33,4 06:33,34 1 2
9 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 26 1 06:44,4 06:44,32 1 3

10 ŽŽ Pilná Markéta 2007 SK Míle 22 1 07:30,7 07:30,64 1 4
11 ŽŽ Rodová Pavlína 2010 SK Míle 24 1 07:40,0 07:39,92 1 5
16 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 6 1 09:05,3 09:05,26 1 6
19 ŽŽ Víchová Marína 2008 SK Míle 23 1 DNF 1


